
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

«СЕЛО НИЖНИЙ ЧИРЮРТ» КИЗИЛЮ РТОВСКОГО РАЙОНА РД
368121, Российская Федерация Республика Дагестан Кизилюртовский район село Нижний Чирюрт

14.04.2020г. № 4

РЕ Ш Е Н И Е

Собрания депутатов м униципального образования сельского поселения
«село Н иж ний Ч ирю рт»

О внесении изменений в решение Собрания депутатов МО СП «село Нижний 
Чирюрт» от 27.11.2018 г. № 11 «Об установлении налога на имущество физических

лиц»

В соответствии с Указом главы Республики Дагестан от 31,03.2020г № 24 «О 
первоочередных мерах поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, 
оказавшихся в зоне риска в связи с угрозой распространения новой коронавирусной 
инфекции в Республике Дагестан», Собрание депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт»

РЕШИЛО:

1. Внести в решение Собрания депутатов МО СП «село Нижний Чирюрт» от 27Л 1.2018г № 11 
«О налоге на имущество физических лиц» следующие изменения:

а) подпункт 2 пункт 3 изложить в следующей редакции:

« 1 процента в отношении:
- объектов налогообложения, включенных в перечень, определяемый в соответствии с 
пунктом 7 статьи 378.2 Налогового кодекса РФ, в отношении объектов налогообложения, 
кадастровая стоимость каждого из которых превышает 300 миллионов рублей.

2.Признать утратившим силу подпункт 2 пункта 3 Решения собрания депутатов МО СП 
«село Нижний Чирюрт» от 27.11.2018г№ 11 «О налоге на имущество физических лиц».

3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте администрации МО СГ1 «село 
Нижний Чирюрт».

Председатель Собрание 
МО Cl I «село Нижний


